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Afvoer ventiel

Toevoer ventiel

Wandlichtpunt badkamer

Centraaldoos

Wisselschakelaar

Serie schakelaar

Enkele wcd met randaarde t.b.v. afzuigkap

Beldrukker +1200

Hoogte schakelmateriaal indien niet anders aangegeven

Wcd's woonkamer, slaapkamer +300

Wcd's boven aanrechtblad +1200

Renvooi

AK

Rookmelder 230V , onderling gekoppeld
Dubbele wcd met randaarde horizontaal

+1050

+1050

+2200

KK +100

BM

Enkelpolige schakelaar +1050

2300+

Enkele  wcd met randaarde tbv koelkast

Enkele wcd met randaarde t.b.v. wasmachineWM TR +1050

Overige indien niet benoemd (gang) +1050

C
AP

Centraal aardpunt achter spiegel 1600+

Buiten lichtpunt balkon/voordeur 2100+

+300CAI

Enkele wcd met randaarde t.b.v. wasdrogerWD TR +1050

+300

2x230V t.b.v. elektrisch koken +600
K

Enkele wcd met randaarde t.b.v. vaatwasmachineVW +600

Wcd's nabij wastafel +1050

Enkele wcd met randaarde t.b.v. magnetronCM +1600

+1500

Bedraad aansluitpunt thermostaat (verblijfsruimten) +1500

Enkele wcd met randaarde t.b.v. e-radiatorER

Schel boven kozijn meterkast

Dubbele wcd tbv WKO afleversetWKO

Groepenverdeelkast

Videofoon toestel (camera/spreek/luister)
Beoview  Kleur (signaal 2 tonig)

D Loze leiding vanuit meterkast t.b.v. data (onbedraad) +300

Wandlichtpunt technische ruimte 1800+

Perilex t.b.v. WTW-unit

MV 3st schakelaar tbv WTW-unit

MV

+1200 Asp Cai afgemonteerd in Woonkamer (bedraad)

Loze leiding t.b.v. boiler +600BO

Enkele wcd met randaarde +1050

Wcd t.b.v. vloerverwarmingsverdelerVV

Specifieke wcd's/aansluitpunten

Specifieke wcd's op een aparte groep

Dubbele wcd opbouw in meterkast

Enkele wcd met randaarde t.b.v. wasmachineWM Keuken +100

Enkele wcd met randaarde t.b.v. wasdrogerWD Keuken +100

Th

Vloerverwarming Vloerverwarmingsverdeler

Elektrische decor radiator

Elektrische radiator

WM DR

Positie spoelbak

Opstelplaats
Wasmachine/droger Positie kookplaat

Positie koelkast

Aangifte draairichting
binnendeur

Aangifte draaikiepraam

Aangifte tegelwerk

Aangifte ventilatierooster

mechanische ventilatie

bouwkundig

elektra

verwarming

5150

2980

1030

640

1425

2180700

62
50

96
80

31
80

29
80

19
50

12
80

42
80

1630 10
00

10
00

46
60

940

18
95

glasdeur

 BWNR 031
WoningType: BN

 BWNR 030
WoningType: BO

 woonk./keuken

 slaapkamer

 woonk./keuken

 badk.

 toilet

 techn. r.

 hal

 kast

 badk.

 toilet

Vl
oe

rv
er

w
ar

m
in

g

2

3

b

3

CAP
3

2

1

AK1
8 K

1

VW6

BO

MV

2

1

a
1

b

a b

videofoon Th

WM
4 5

WD

MV2

3

b

3

CAP
3

a
3

ER

3

Th
3

2

2

BM

bel

2

AK1
8 K

1

VW6

BO

MV

videofoon Th

1

a

1

b

1

22

W
LP

 +
18

00

2 VV

WKO
2
Th

11 C
AI

M
K

na
ar

 o
ve

rz
ijd

e

na
ar

 o
ve

rz
ijd

e

ba

2

1
CAI
MK

1

naar overzijde
naar overzijde

1

3M
K

M
K

+1400

1

MK
CAI

naar overzijde

CM7
KK1

WM4
5 WD

VW +750

CM7
KK1

3

ER

1375

3535

51
5063

50

17
75

5525

940

940

12
80

85
0

 balkon  balkon

N

3e verdieping

bwnr: 040
type: AZ

hsnr:

bwnr: 039
type: BA

hsnr:

bwnr: 038
type: BB

hsnr:

bwnr: 036
type: BD

hsnr:

bwnr: 035
type: BE

hsnr:

bwnr: 034
type: BF

hsnr:

bwnr: 033
type: BG

hsnr:

bwnr: 042
type: BJ

hsnr:

bwnr: 041
type: BK

hsnr:

bwnr: 037
type: BL

hsnr:

bwnr: 032
type: BM

hsnr:

bwnr: 031
type: BN

hsnr:

bwnr: 030
type: BO

hsnr:

bwnr: 029
type: BP

hsnr:

bwnr: 028
type: BQ

hsnr:

11.300
3 03 derde verdieping

14.450
4 04 vierde verdieping

11.300
3 03 derde verdieping

14.450
4 04 vierde verdieping

11.300
3 03 derde verdieping

14.450
4 04 vierde verdieping

3e verdieping
1:50

Oost-Gevel
1:100

Zuid-Gevel
1:100

Doorsnede
1:100

O
os

t-G
ev

el

Zuid-Gevel

DoorsnedeDoorsnede


